平成 28 年 3 月 10 日

各 位

会 社 名 株式会社シーズ・ホールディングス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  石 原 智 美

 （コード番号４９２４ 東証第一部）

問合せ先 取 締 役 財 務 部 長  小 杉 裕 之

電話番号 ０３－６４１９－２５００

株主様向け特別ご優待実施のお知らせ

第 18 期（平成 27 年 8 月～平成 28 年 7 月）の株主様向け特別ご優待の詳細内容が決定いたしまし

たのでお知らせいたします。

記

1. 対象者

  平成28年1月31日現在の株主名簿に記録された、100株以上の当社株式を保有されている株主様が

対象となります。

2. ご優待の内容

① ドクターシーラボの通信販売で一回のお買い上げ金額に応じて、以下の通り割引いたします。

   一回のお買い上げ金額   ￥10,000 以上 → ￥1,000 割引    お申し込み締め切り
        （税込価格）  ￥15,000 以上 → ￥1,500 割引    平成 28 年 6 月 3 日
                ￥20,000 以上 → ￥2,000 割引

② シーズ・ラボの店舗でエステのご利用金額に応じて、以下の通り割引いたします。

   一回のご利用金額     ¥10,000 以上 → ¥5,000 割引     お申し込み締め切り
      （税抜価格）                      平成 28 年 6 月 3 日

3. ご案内発送時期

 3 月中旬に対象株主様宛にご案内を郵送させていただきます。具体的なご注文方法等につきまし

ては、そちらをご確認ください。
（株主優待の内容につきましては、平成 28 年 2 月 3 日に公表しております「第 18 期株主優待内

容決定のお知らせ」をご参照ください。）

4. 本特別ご優待に関するお問合せ先

・ドクターシーラボの商品購入のお申し込み先 0120-757-595（受付時間 9：00～21：00 年中無休）

・シーズ・ラボのエステ施術のお申し込み先 0800-111-4116（受付時間 11：00～20：00 年中無休）

                                          以上